REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 CARBONIA

Determinazione Dirigenziale n°® X@ del

OGGETTO:

RICHIAMATE

PRESO ATTO

VERIFICATA

CONSIDERATO

VISTA

-5 LG 20%

Liquidazione fatiura n.B2000567-016 del 21.03.2016, cancne 1° trimestre 2016, contratto di
manutenzione e assistenza tecnica Sistema radiclogico digitale marca G.E. mod, Definium
6000, in dotazione all’ U.Q. di Diagnostica per immagini del P.O. CTO di Iglesias.

Ditta GE Medical System italia S.p.A. C.L.G. ZDEQ3142D1

il Responsabile della S.C. del Settore Tecnico Manutentivo e Logistico:

la delibera def Direttore Generale n. 62 del 17.01.2014, con la quale, per garantire continuita
dei procedimenti amministrativi dell'ufficio di Staff di Ingegneria Clinica, che fino al 31.12.2013
erano di competenza delling. Cristian Cocco, & stato nominato quale R.U.P. I'ng. Brunello
Vacea, affuale Responsabile della Struftura Complessa del Settore Tecnico manutentivo e
Logistico dellAzienda;

la deliberazione n. 53 del 16/01/12,con la quale 'Azienda ha disposto I'affidamento affa Ditta
GE Medical System ltalia S.p.A. il servizio di manutenzione e assistenza tecnica, quinquennale
tipo full risk, per il Sistema radiologico digitale marca G.E. mod. Definium 6000, in dotazione all
U.0. di Diagnostica per immagini def P.O. CTQ di iglesias, con decorrenza 21.10.2011;

- che, come previsto dal'art. 4 del contratto (canone contrattuale € modalita di pagamento) il
costo annuale del servizio & stabilito in € 17.000,00 i.v.a. esclusa, da liguidare in rate timestrali
posticipate;

- che, al punto b) dell'art. 5 del contratto d'appalto (oneri del SAT), é prevista la Fesecuzione di
n. 2 interventi di manutenzione preventiva, con cadenza semestrale, concordata con i
Responsabile del Servizio;

l'esecuzione della manutenzione preventiva semestrale e la regolaritd della fattura
n.B2000567-016 del 12.03.2016, per un importo di € 4.268,75, i.v.a. esclusa, relativa al 1°
trimestre 2016 - 01.01.2016 - 31.03.2016;

che per la fatfispecie del Servizio di cui alla Deliberazione n® 53 del 16.01.2012 & stato
acquisito il codice C.1.G. ZDE03142D1;

la deliberazione del Diretiore Generale dellAzienda, n® 265 del (09/02/08, e unitamenie alla
delibera n® 972 del 09/11/2011, con la quale viene conferita ta delega per l'adozione del

presente atio;
DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

Add/ Alessandm/%:ﬁiz

A

di autorizzare la liquidazione della fattura n.B2000567-016 del 21.03.2016, per un importo di € 5.207,88 di cui €
939,13 di i.v.a. al 22%, in favore della ditta GE Medical System ltalia S.p.A, relativa al canone del 1° trimestre
20186 periodo 01.01.2016 ~ 31.03.2016, del contratio di manutenzione e assistenza tecnica guinguennale, del
Sistema radiologico Dgt. marca G.E., mod. Definium 6000, codice di sistema B 53879, in dotazione all U.0. di
Diagnostica per immagini del P.O, CTO di Iglesias;

di demandare, al Capo del Servizio Bilancio/Contabilita, la contabilizzazione della spesa sul codice A507020101
del piano dei conti aziendale (manutenzioni e riparazioni atfrezzature sanitarie programmate) per l'esercizio
2015, centro di costo codice 10540201 (Diagnostica per immagini P.O. C.T.0.), e il pagamento dellimporto
autorizzato, tramite accredito sul ¢/c bancario, tratto sul tesoriere aziendale.

It Responsabile della S.C. del Settore
Tecnico Manutentivo e logistico
Ing. Brunello \{“acca




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la Determinazione Dirigenziale

_ ey .
n® ﬁoﬁﬁc del LUg 1076

& stata pubblicata

nell’Albo Pretorio dell' Azienda USL n°7
~5 LUG 207

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella
sezione archivio Determinazioni del sito

www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

R
i

Ai sensi del regolamento di cui alle delibere
n.265/2006 n. 189:’5%) n. 414/2007

n. 1160/C 2010 e r"K /0014

|

\v



